Протокол  
засідання циклової комісії ветеринарних та зоотехнічних дисциплін
" 01" листопада 2023 року                                                                                   № 4

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КІЦМАНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ
ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Присутні всі члени комісії
Порядок денний
1.Розгляд і обговорення матеріалів, які представляють для участі  у конкурсі " Педагогічний ОСКАР - 2024"              
                                                                                       Доповідач Лілія ДРЕЩАН
2.Розгляд та обговорення  екзаменаційної документації  
                                                                                      Доповідачі викладачі екзаменатори
3.  Доповідь викладача на тему «Методичне забезпечення курсових робіт для студентів спеціальності «Ветеринарна медицина».                Доповідач Іван ЛАСКОВИЧ
4.Обговорення змін до освітньої програми, щодо складу робочої групи по розробці "Освітньо-професійної програми" та "Навчальний план"        
                                                                                      Доповідач Анатолій КОСМЕНКО
1. СЛУХАЛИ: голову циклової комісії Дрещан Л.М., щодо оформлення матеріалів для участі у конкурсі " Педагогічний ОСКАР - 2024"
ВИСТУПИЛИ:  виступили Ласкович І.І. та Дрещан Л.М. які повідомили, що приготували електронний підручник з дисципліни "Патологічна фізіологія та патологічна анатомія тварин" та Бабюк Б.І. в номінації Сучасні дидактичні підходи до організації практичної підготовки здобувачів освіти у закладі фахової передвищої освіти (позааудиторна робота).  Про участь студентської молоді коледжу у зоозахисних ініціативах як елемент сприяння розвитку гуманної громади регіону
ВИРІШИЛИ: Розроблений матеріал подати до 06.01.2024 р до пед. кабінету коледжу
2. СЛУХАЛИ: Слухали екзаменаторів, які представили на розгляд екзаменаційну документацію, а саме: Ласкович І.І. з дисципліни "Патологічна фізіологія та патологічна анатомія сільськогосподарських тварин"  для студентів В-31 та 32 груп кількість 30 білетів
Макидон В.П. з дисциплін "Тваринництво, зоогігієна і ветеринарна санітарія" для студентів В-31 та В-32 групи в кількості 30  білетів, "Технологія в галузі тваринництво", для студентів  ТО-41 в кількості 30 білетів
ВИРІШИЛИ: Затвердити пакети екзаменаційної документації в заступника директора з навчальної роботи 
3. СЛУХАЛИ: Доповідача,  викладача  Ласковича І.І. на тему «Методичне забезпечення курсових робіт для студентів спеціальності «Ветеринарна медицина».
ВИСТУПИЛИ: Бабюк Б.І. щодо змін в структурі  ветеринарної медицини, а також в складності щодо веденням одним викладачем  в  2-х групах курсові роботи.
ВИРІШИЛИ: Інформацію прийняти до уваги
4. СЛУХАЛИ: Завідуючого відділенням №1 Косменка А.Ю., який запропонував внести зміни до ОПП та запропонував новий склад робочої групи по розробці "Освітньо-професійної програми"
ВИРІШИЛИ: Внести зміни, до  Освіньо-професійної програми та затвердити новий склад робочої групи по розробці "Освітньо-професійної програми" та "Навчальний план" в складі:
- Керівник проєктної групи  ДрещанЛ.М., спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, викладач-методист,   ВСП "КФК ЗВО " ПДУ" 
- Члени прєктної групи: Косменко А.Ю., спеціаліст першої кваліфікаційної категорії, завідувач відділенням №1, викладач Бабюк Б.І., спеціаліст першої кваліфікаційної категорії, викладач
Мадяр В.А., здобувач фахової передвищої освіти із спеціальності 211 Ветеринарна медицина, освітньо-професійний ступінь Фаховий молодший бакалавр" 
Мочернюк М.М. власник мережі ветеринарних клінік "Пан Коцький", головний лікар ветеринарної медицини
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